
 

 

Zarządzenie   Nr  19/2010 

Burmistrza  Miasta   Kraśnik 

z  dnia 27.12.2010 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miasta Kraśnik w sprawie uchwalenia 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ - zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1. 

  Przyjmuję projekt uchwały Rady Miasta Kraśnik w sprawie uchwalenia Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2011 i przekazuję do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej  

i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kraśnik 

oraz do Miejskiej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w celu zaopiniowania.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Kraśnik 

 

 

            Mirosław Włodarczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


